МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 02 сентября 2013 года                                                                                                                №  53
д. Виллози

«Об использовании благоустроенной квартиры № 13, расположенной в доме № 4, деревни Ретселя, Виллозского сельского поселения, Ломоносовского района, Ленинградской области, по договору социального найма, гражданам, выселяемым из жилых помещений в соответствии со статьёй 90 Жилищного кодекса Российской Федерации»
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Виллозского сельского поселения», утверждённым Решением Совета депутатов № 25 от 21 марта 2011 года, руководствуясь частью 2 статьи 687, 688 ГК РФ, статьёй 90 ЖК РФ, Уставом муниципального образования Виллозское сельское поселение, рассмотрев заявление главы местной администрации МО Виллозское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение,

РЕШИЛ:

1. Квартиру № 13, расположенную в доме № 4, деревне Ретселя, использовать для переселения граждан, проживающих в благоустроенном жилом помещении по договору социального найма и не вносящих плату за коммунальные услуги в течении шести календарных месяцев.

2. При переселении граждан, выселяемых из благоустроенных жилых помещений производить расчёт для предоставления квартиры № 13 из расчёта не менее шести квадратных метра жилой площади  на одного человека.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение Козырева В.В.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
          Глава муниципального образования

          Виллозское сельское поселение                                                         В.М. Иванов